Р Е Ш Е Н И Е от 23 сентября 2022г. №18-1.1-7 О передаче муниципального имущества

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2022г.                                                                        №18-1.1-7
О передаче муниципального
имущества

                       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для достижения ключевых показателей национального проекта «Культура», федерального проекта «Цифровая культура, национальной программы «Цифровая экономика Российской Федерации, федерального проекта «Цифровое государственное управление « в части увеличения доли массово- значимых услуг, доступных в электронном виде, а так же для обеспечения прозрачности, открытости и подотчетности деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, повышения качества их финансового менеджемента за счет формирования единого информационного пространства и применения информационных и телекоммуникационных технологий в сфере управления государственными и муниципальными финансами в подсистеме бюджетного планирования ГИИС «Электронный бюджет», во исполнение распоряжения Администрации Курской области от 02.02.2022 г. № 52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области», Уставом муниципального образования «Большезмеинский сельсовет Щигровского района Курской области» Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета  Решило:
1. Передать  имущество из муниципальной собственности муниципального образования   «Большезмеинский сельсовет Щигровского района Курской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Щигровский район» Курской области,  согласно прилагаемого перечня с 1 января 2023 года.
2. Направить настоящее решение Главе Щигровского района Курской области для согласования.
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Большезмеинского сельсовета                                               Гомзикова Е.А.

Вр.и.о Главы Большезмеинского
сельсовета                                                                                   Ефремова З.Н.